
Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.
Cestovní ruch
říjen 2023 – dosud  Vysokoškolské

Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.
Cestovní ruch
2020 – 2023  Bakalářské

Střední odborná škola multimediální a propagační tvorby, s.r.o.
Multimediální tvorba (Fotografie a média, Filmová a animační tvorba, Výtvarnictví a užitý
design)
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Reklamní Fotograf
freelancer
únor 2019 – dosud  5 let a 4 měsíce 

Reklamní fotografie s přesahem do umělecké sféry.

Grafik
freelancer
únor 2019 – dosud  5 let a 4 měsíce 

Tvorba a grafické zpracování propagačních a reklamních materiálů. Práce s programy Adobe a Affinity.

Manažer denního provozu
LáskuKávo? s.r.o.
2022 – 2024  2 roky a 6 měsíců 

Management zameštnanců ve večerním koktejlovém baru s obvyklou klientelou 500 až 700 návštěvníků.

Vedení skladu, tvorba objednávek.

Brand Ambassador
LáskuKávo? s.r.o.
2022 – 2024  2 roky a 6 měsíců 

Příspěvek k budování a šíření brandu a produktů LáskuKávo? s.r.o, jak na sociálních síťích tak i účástí na

festivalech s gastronomických zaměřením.

 725******  mi.***@***.cz
 Rok narození 2000

Michael J.

ID: 1270472

Vzdělání

Praxe



Eventový barman společnosti Bugsy's Bar
Bugsy's Bar
2022 – 2024  2 roky a 6 měsíců 

Jako eventový barman jsem hrál klíčovou roli při zajišťování úspěchu různých akcí poskytováním

vynikajícího servisu nápojů hostům. Byl jsem zodpovědný za přípravu a servírování různorodých nápojů,

udržování čisté a organizované části baru a poskytování vynikajícího zákaznického servisu.

němčina  začátečník

španělština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Affinity Photo, Affinity Publisher

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Hudba, Kreativní psaní, Fotografie a grafický design, Fitness a Zdraví, Turistika, Knihy

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Vinohrady + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Barman/ka
Fotograf
Grafik
Recepční v cestovním ruchu
Vedoucí / manažer restaurace
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Benešov, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reklamni-fotograf-grafik-eventovy-barman-spolecnosti-bugsy-s-bar-manazer-denniho-provozu-brand-ambassador-zivotopis-1270472

	Michael J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


